
hwMĚsTsKÁ ČÁST PRAHA 2

MÍSTOSTAROSTA
KOMWAG, PODNIK ČISTOTY A ÚDRŽBY
MĚSTA, A.S.
Perucká 2542/10
120 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l oddě|ení l tel.

Černá l OŽP l

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2022/0280/OZP

V Praze dne

26.srpna 2022

Zhotovitel:

zapsaný'
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

SIdlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10 120 00 Praha 2
61057606
CZ61057606
Zbyněk Dvořák

Městská část Praha 2

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. arch. Václav Vondrášek

Předmět objednávky: Aplikace antigraffiti nátěru ve volnočasovém areálu v parku
Folimanka dle cenové nabídky na základě smlouvy S180/2022/0120/OIV

Termín dodání: 5. září 2022

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Cena obiednávkV.

Celková částka (bez DPH) v KČ: 236 280,00
Celková částka (vC. DPH) v KČ: 285 898,80

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dni, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přeneseni daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídajicí číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potVrd'te naši objednávku na
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

V ,,azedne, 26 srpna2022

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta

Městská část Praha 2

MCíí ISKÁ ČÁST PRAHA 2
Ing. arch. Václav Vondrášek

místostarosta
39 Praha 2, náměstí Míru 20

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017 a držitel titulu Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
Místostarosta MČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta
e-mail: lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

2a0Žp:\ng.Sim0naMŮl|efovô



2S%' KARTA SOUKROMÉHO OBJEKTU

Adresa:

Datum
prohlídky:

Detaily objektu

volnočasový areál
Folimanka

10.8.2022

Majitel Objektu

Jméno:

Firma:

Telefon:

E-mail:

Činnosti na objektu, které hradí M.Č. Praha 2:

Provedené práce MJ Rozsah Cena bez DPH Poznámka

' ff' Antigraffiti nátěr nutno provést veAn tigra, /ti m' 440,00 175 120,00 Kc ,
dvou vrstvach

V Umytia odmaštění povrchu, předPriprava povrchu m' 440,00 61 160,00 Kc , , V
aplikaci nateru

CELKEM 236 280,00 Kč

Cenová nabídka na základě smlouvy: S180/2022/0120/OlV



černá Lenka

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

KOMWAG - Thérová <
pondělí 29. srpna 2022 6:52
V

černá Lenka
KOMWAG - Prchalová
RE: objednávka č. 280

Dobrý den,

děkuji za zaslání a potvrzuji přijeti.

S přátelským pozdravem

Kateřina Thérová
technik divize čištění

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Tel.:

E-mail:
vvww.kom vt'a.g.cz

ŮjKOMUAG" CI -&' ář"
Kkm·waq, čísmy g ůdtžäy mém, s. l '· k· ' "

PNfšmm Exedkm«

Tento e-mail je určen pouze pro jeho adresáta/adresáty a může obsahovat důvěrné informace, jejichž ochrana může
být vyžadována právními předpisy. Jestliže jste zprávu obdržel(-a) omylem, neprodleně prosím informujte jejího
odesilatele a tuto zprávu, jgí přílohy a případné kopie ihned vymažte. Jakákoli forma užití, zveřejnění, reprodukce,
kopírování, distribuce a šíření této zprávy je v takovém případě zakázána.

'4.'.".·.: :'..1 , . ': ;"' ; q'

From: Černá Lenka
Sent: Friday, August 26, 2022 11:35 AM
To:
Cc:

subject: objednávka č. 280

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na aplikaci antigraffiti nátěru ve volnočasovém areálu na Folimance dle cenové
nabídky. Prosím Vás o potvrzení přijeti objednávky, abych mohla zadat do Registru smluv. Fakturu za odvedené
služby prosím zašlete nejdříve správci parku společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., Perucká
2524/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady, na pro potvrzeníz jejich strany.

Předem děkuji a přeji příjemný den.

[Strana]



S pozdravem

RNDr. Lenka Černá
Oddělení správy zeleně

MÉSíSt(Á ČÁST PRAHA 2
Úřad městské části Praha 2
náměstí Míru 600/20
120 39 Praha 2
tel.
mail:

[Strana]


